
 

 

 
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

MERAS  

 

POTVARKIS 

DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. rugpjūčio   23     d. Nr. 1- MP-42 

Anykščiai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 9 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 23 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 

4 dalies 4 punktu, 5 dalimi, Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių 

valdomose įmonėse tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 

d. nutarimu Nr. 567 „Dėl Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių 

valdomose įmonėse ir savivaldybių valdomų įmonių veiklos skaidrumo užtikrinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 9.1 papunkčiu,: 

1. T v i r t i n u  pareigybių sąrašą, dėl kurių bus teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų 

tarnybai pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas (pridedama); 

2. Pripažįstu netekusiu galios anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2021 m. gruodžio 13 d. įsakymą Nr. 1-AĮ-1089 „Dėl pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas 

Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašo patvirtinimo“. 

 

 

 

Meras  Kęstutis Tubis 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

PATVIRTINTA 

Anykščių rajono savivaldybės mero  

2024 m. rugpjūčio 23   d. potvarkiu 

Nr. 1-MP-426 

 

 

PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SIEKIANTĮ EITI ARBA 

EINANTĮ PAREIGAS, SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Įmonė / įstaiga Pareigybės pavadinimas 

1. UAB „Anykščių vandenys“  Direktorius 

2.  UAB „Anykščių šiluma“  Direktorius 

3. UAB Anykščių komunalinis ūkis  Direktorius 

 

  

  

                   _____________________________________________ 

   

  

  


